
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

06.07.2021                    г .  Ставрополь                №  1464  
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации                           
города Ставрополя от 03.04.2020 № 504 «О демонтаже самовольно 
установленного некапитального нестационарного сооружения – киоска 
«Ремонт обуви», расположенного по адресу: Ставропольский край,                   
город Ставрополь, улица Серова, в районе здания № 488» 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования                         

города Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации                  

города Ставрополя от 03.04.2020 № 504 «О демонтаже самовольно 

установленного некапитального нестационарного сооружения – киоска               

«Ремонт обуви», расположенного по адресу: Ставропольский край,                  

город Ставрополь, улица Серова, в районе здания № 488». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко 
 


